

AG Lagercenter ApS

Frederiksværksgade 197
3400 Hillerød

CVR-nr. 25 79 57 33

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2017

Finn Klarskov Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG Lagercenter ApS
Frederiksværksgade 197
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 79 57 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. december 2000
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Finn Klarskov Henriksen, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og industri og udføre hermed forbundne opgaver, herunder transport og opbevaring af gods.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.523.834, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.346.916.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		19.243.571	15.284.566
Personaleomkostninger	1	-10.377.133	-9.063.710
Resultat før af- og nedskrivninger		8.866.438	6.220.856
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.963.480	-3.233.754
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		3.902.958	2.987.102
Resultat før finansielle poster		3.902.958	2.987.102
Finansielle indtægter	2	97.350	60.662
Finansielle omkostninger	3	-816.694	-826.357
Resultat før skat		3.183.614	2.221.407
Skat af årets resultat	4	-659.780	-513.072
Årets resultat		2.523.834	1.708.335
Overført resultat		2.523.834	1.708.335
		2.523.834	1.708.335

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.117.757	17.425.261
Indretning af lejede lokaler		342.335	364.722
Materielle anlægsaktiver	5	23.460.092	17.789.983
Deposita		1.596.035	2.012.035
Finansielle anlægsaktiver		1.596.035	2.012.035
Anlægsaktiver i alt		25.056.127	19.802.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.880.227	5.927.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.871.324	1.066.345
Andre tilgodehavender		13.896	9.386
Periodeafgrænsningsposter		953.766	720.691
Tilgodehavender		7.719.213	7.724.188
Likvide beholdninger		1.502.989	1.683.157
Omsætningsaktiver i alt		9.222.202	9.407.345
Aktiver i alt		34.278.329	29.209.363

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.221.916	6.698.082
Egenkapital	6	9.346.916	6.823.082
Hensættelse til udskudt skat		241.060	241.060
Hensatte forpligtelser i alt		241.060	241.060
Leasingforpligtelser		16.707.683	12.178.794
Langfristede gældsforpligtelser	7	16.707.683	12.178.794
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	4.643.036	4.063.326
Banker		1.118	621.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.614.527	3.899.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	620
Selskabsskat		659.780	367.940
Anden gæld		1.064.209	1.013.582
Kortfristede gældsforpligtelser		7.982.670	9.966.427
Gældsforpligtelser i alt		24.690.353	22.145.221
Passiver i alt		34.278.329	29.209.363
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.029.047	7.884.268
Pensioner	1.143.243	996.009
Andre omkostninger til social sikring	204.843	183.433
	<u>10.377.133</u>	<u>9.063.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	29.288	20.932
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.329	39.730
Andre finansielle indtægter	733	0
	<u>97.350</u>	<u>60.662</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>816.694</u>	<u>826.357</u>
	<u>816.694</u>	<u>826.357</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>659.780</u>	<u>513.072</u>
	<u>659.780</u>	<u>513.072</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	26.152.224	658.879
Tilgang i årets løb	13.625.009	95.668
Afgang i årets løb	-7.899.008	0
Kostpris 31. december 2016	<u>31.878.225</u>	<u>754.547</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	8.726.963	294.157
Årets afskrivninger	5.062.416	118.055
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-5.028.911	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>8.760.468</u>	<u>412.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>23.117.757</u>	<u>342.335</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>22.146.769</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.698.082	6.823.082
Årets resultat	0	2.523.834	2.523.834
Egenkapital 31. december 2016	125.000	9.221.916	9.346.916

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	16.242.120	21.350.719	4.643.036	1.221.517
	16.242.120	21.350.719	4.643.036	1.221.517

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AG Hillerød Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for koncernen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Selskabet har ikke indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

Der er indgået leasingforpligtelser for i alt kr. 21.350.719 med udløb 30. september 2022.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet et virksomhedspant på t.kr. 1.500 med pant i samtlige aktiver såsom simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill mv overfor selskabets bankforbindelse.